1

学院工会[2018] 15 号

关于转发《云锡控股公司工会职工特困基金管理办法》的

通   知

各部门工会：

为进一步加强困难职工精准帮扶工作，对特别困难的职工家

庭给予特困补助，现将修订后的《云锡控股公司工会职工特困基

金管理办法》转发给你们，请认真组织学习。

附：《云锡控股公司工会职工特困基金管理办法》

云南锡业职业技术学院工会委员会

2018年9月17日

2

   云南锡业职业技术学院工会          2018 年 9 月 17 日     印发